
T 5900 FB € 51.700

T 6900 DB € 55.300

T 6900 SB € 55.300

T 7300 SB € 57.100

T 7400 SB € 57.100

T 7400 QB € 57.100

T 7400 SBC € 57.400

T 7400 QBC € 57.400

PROFILÉS 

CV 540 DB € 50.900

CV 600 DB € 52.100

CV 600 BB € 53.300

CV 640 SB € 54.500

CAMPERVANS

V 5.9 DB € 54.100

V 6.6 SB € 54.800

VANS

I 6900 SB € 66.500

I 7400 SB € 69.900

I 7400 QB € 69.900

I 7400 SBC € 69.900

I 7400 QBC € 69.900

INTÉGRAUX

A 6600 BB € 54.800

A 7300 DB € 56.500

CAPUCINES

Tarifs
FIAT

MILLÉSIME 2022

Etrusco | Tel +49 7561 9097-450 | info@etrusco.com

Tarifs 2-2022 Etrusco valable à partir du 01/11/2021.
Les prix publics conseillés sont en Euros T.T.C. (sur la base d’une T.V.A. à 20 %) et s’entendent rendu concession. La 
publication de cette liste de prix, rend toutes les versions précédentes caduques. Des écarts de prix en Euros peu-
vent être constatés entre les différents pays européens. Cela est dû à des différences au niveau des équipements de 
série selon les pays ou encore à des taux de TVA ou de taxe de luxe différents. Copyright par Etrusco. Les prix sont 
sous réserve d’erreurs d’impression et de fautes. Des écarts de couleur sont possibles pour des raisons d’impression.  
Votre concessionnaire sera heureux de vous informer de toute modification apportée aux produits après l’impres-
sion des catalogues. Pour toutes questions, n’hésitez pas à vous renseigner auprès de votre concessionnaire ou de 
vous rapprocher de nous.

UNE SOCIÉTÉ DU GROUPE ERWIN HYMER.

www.etrusco.com



T 5900 FB € 51.000

T 6900 DB € 54.600

T 6900 SB € 54.600

T 7300 SB € 56.400

T 7400 SB € 56.400

T 7400 QB € 56.400

T 7400 SBC € 56.700

T 7400 QBC € 56.700

PROFILÉS 

CV 540 DB € 50.200

CV 600 DB € 51.400

CV 600 BB € 52.600

CV 640 SB € 53.800

CAMPERVANS

V 5.9 DB € 53.400

V 6.6 SB € 54.200

VANS

I 6900 SB € 67.200

I 7400 SB € 70.600

I 7400 QB € 70.600

I 7400 SBC € 70.600

I 7400 QBC € 70.600

INTÉGRAUX

A 6600 BB € 54.100

A 7300 DB € 55.800

CAPUCINES

Tarifs
CITRÖEN

MILLÉSIME 2022

UNE SOCIÉTÉ DU GROUPE ERWIN HYMER.Etrusco | Tel +49 7561 9097-450 | info@etrusco.com
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Tarifs 2-2022 Etrusco valable à partir du 01/11/2021.
Les prix publics conseillés sont en Euros T.T.C. (sur la base d’une T.V.A. à 20 %) et s’entendent rendu concession. La 
publication de cette liste de prix, rend toutes les versions précédentes caduques. Des écarts de prix en Euros peu-
vent être constatés entre les différents pays européens. Cela est dû à des différences au niveau des équipements de 
série selon les pays ou encore à des taux de TVA ou de taxe de luxe différents. Copyright par Etrusco. Les prix sont 
sous réserve d’erreurs d’impression et de fautes. Des écarts de couleur sont possibles pour des raisons d’impression.  
Votre concessionnaire sera heureux de vous informer de toute modification apportée aux produits après l’impres-
sion des catalogues. Pour toutes questions, n’hésitez pas à vous renseigner auprès de votre concessionnaire ou de 
vous rapprocher de nous.


